
Jarní setkání

Karel Gott

Jen se toulám 
Jaro právě přišlo k nám 
Ruce v kapsách, den je líný, tak i říkám 
Dnes tě potkám, snad tě znám 

Zanechávám 
Stopy kvítí po cestách 
Trochu chladná jako prázdná osiřelá 
Snad mě najdeš někde stát 
Teď náhle stojím smutná 
Se zvadlou květinou 
Uprostřed mostu přímo přede mnou 

Vítr jarní chutná 
Když kráčím za tebou 
Splav zpívá a už zas je nám hej 

Tak se toulám 
Je to víc než volný pád 
Květy v kapsách, den je líný, tak si říkám 
Díky kytkám máš mě rád 
Ou rád, ou rád 

Stála jsem tak smutná 
Se zvadlou květinou 
Uprostřed mostu přímo přede mnou 
Má dráha není bludná 
Když kráčím za tebou 
Splav zpívá a už zas je nám hej 

Jaro dává 
Nejen sílu květinám 
Ou květinám 
Je to láska, která mává dvěma lidem 
Řeka zpívá, je nám hej 
Řeka zpívá 
Je nám hej 
Řeka zpívá, je nám hej

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

